
 
 
 
 
 

 

Página 1 de 11 
 

 

Metepec, Estado de México a 01 de septiembre de 2023. 

 

H. PLENO DEL INSTITUTO DE TRANSPARENCIA, ACCESO A LA 

INFORMACIÓN PÚBLICA Y PROTECCIÓN DE DATOS PERSONALES DEL 

ESTADO DE MÉXICO Y MUNICIPIOS. 

P R E S E N T E. 

 

ORDEN DEL DÍA 

TRIGÉSIMA SEGUNDA SESIÓN ORDINARIA 2023 

 

1.- Lista de asistencia por parte del Secretario Técnico del Pleno y, en su caso, 

declaratoria de cuórum para la apertura y celebración de la 32ª Sesión ordinaria de fecha 

05 de septiembre de 2023.  

 

2.- Lectura y aprobación del orden del día previamente enviado. 

 

3.- Aprobación del acta de la Trigésima Primera Sesión Ordinaria 

INFOEM/ORD/31/2023 de fecha treinta de agosto de dos mil veintitrés.  

 

4.- Proyectos de resolución a recursos de revisión, de conformidad con la Ley de 

Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de México y Municipios y 

la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados del Estado 

de México y Municipios. 

 

4.1.- Comentarios, discusión y, en su caso aprobación de proyectos de resolución a 

recursos de revisión con respuesta a solicitudes de información pública y ejercicio de 

derechos ARCO: 

 

1.-  0963/INFOEM/IP/RR/2022, en el que se propone modificar la respuesta del 

Organismo Agua y Saneamiento de Toluca, siendo Ponente la Comisionada María 

del Rosario Mejía Ayala. 

2.-  11328/INFOEM/IP/RR/2022, en el que se propone revocar la respuesta del 

Ayuntamiento de Amatepec, siendo Ponente la Comisionada María del Rosario 

Mejía Ayala. 

LF
Z

2d
pe

zA
W

C
Z

A
X

E
0K

qd
S

1H
O

y



 
 
 
 
 

 

Página 2 de 11 
 

 

3.-  11407/INFOEM/IP/RR/2022, en el que se propone modificar la respuesta del 

Ayuntamiento de Tultepec, siendo siendo Ponente la Comisionada Sharon Cristina 

Morales Martínez. 

4.-  13701/INFOEM/IP/RR/2022, en el que se propone modificar la respuesta del 

Ayuntamiento de Chalco, siendo Ponente el Comisionado Luis Gustavo Parra 

Noriega. 

5.-  13939/INFOEM/IP/RR/2022, en el que se propone modificar la respuesta del 

Instituto de Seguridad Social del Estado de México y Municipios, siendo Ponente la 

Comisionada Guadalupe Ramírez Peña. 

6.-  Acumulados 14049/INFOEM/IP/RR/2022, 14050/INFOEM/IP/RR/2022, 

14226/INFOEM/IP/RR/2022, 14366/INFOEM/IP/RR/2022, 

14376/INFOEM/IP/RR/2022, 14377/INFOEM/IP/RR/2022, 

14474/INFOEM/IP/RR/2022, 14475/INFOEM/IP/RR/2022, 

14632/INFOEM/IP/RR/2022 y 14633/INFOEM/IP/RR/2022, en el que se propone el 

sobreseimiento; interpuesto en contra del Ayuntamiento de Metepec, siendo Ponente 

la Comisionada Guadalupe Ramírez Peña.  

7.-  14184/INFOEM/IP/RR/2022, en el que se propone el sobreseimiento; interpuesto 

en contra del Ayuntamiento de Naucalpan de Juárez, siendo Ponente la Comisionada 

Guadalupe Ramírez Peña. 

8.-  14349/INFOEM/IP/RR/2022, en el que se propone el sobreseimiento; interpuesto 

en contra de la Universidad Autónoma del Estado de México, siendo Ponente la 

Comisionada Guadalupe Ramírez Peña. 

9.-  14488/INFOEM/IP/RR/2022, en el que se propone modificar la respuesta del 

Ayuntamiento de Valle de Bravo, siendo Ponente la Comisionada María del Rosario 

Mejía Ayala. 

10.-  14558/INFOEM/IP/RR/2022, en el que se propone revocar la respuesta del 

Ayuntamiento de Melchor Ocampo, siendo Ponente la Comisionada María del 

Rosario Mejía Ayala. 

11.-  15055/INFOEM/IP/RR/2022, en el que se propone modificar la respuesta del 

Tribunal de Justicia Administrativa del Estado de México, siendo Ponente el 

Comisionado Presidente José Martínez Vilchis. 

12.-  15091/INFOEM/IP/RR/2022, en el que se propone revocar la respuesta del 

Ayuntamiento de Chimalhuacán, siendo Ponente el Comisionado Luis Gustavo 

Parra Noriega. 

LF
Z

2d
pe

zA
W

C
Z

A
X

E
0K

qd
S

1H
O

y



 
 
 
 
 

 

Página 3 de 11 
 

 

13.-  15201/INFOEM/IP/RR/2022, en el que se propone modificar la respuesta del 

Ayuntamiento de Ayapango, siendo Ponente el Comisionado Luis Gustavo Parra 

Noriega. 

14.-  15849/INFOEM/IP/RR/2022, en el que se propone modificar la respuesta del 

Ayuntamiento de Huehuetoca, siendo Ponente la Comisionada Guadalupe Ramírez 

Peña.  

15.-  15915/INFOEM/IP/RR/2022, en el que se propone el sobreseimiento; interpuesto 

en contra de la Secretaría General de Gobierno, siendo Ponente el Comisionado 

Presidente José Martínez Vilchis. 

16.-  16246/INFOEM/IP/RR/2022, en el que se propone modificar la respuesta del 

Ayuntamiento de Huehuetoca, siendo Ponente el Comisionado Luis Gustavo Parra 

Noriega. 

17.-  16587/INFOEM/IP/RR/2022, en el que se modificar la respuesta del Sistema 

Municipal Para el Desarrollo Integral de la Familia de Tlalnepantla de Baz, siendo 

Ponente la Comisionada Sharon Cristina Morales Martínez. 

18.-  Acumulados en el que se propone: sobreseer los medios de impugnación 

16902/INFOEM/IP/RR/2022, 16903/INFOEM/IP/RR/2022 y 

16911/INFOEM/IP/RR/2022 y modificar las respuestas de los recursos de revisión 

16904/INFOEM/IP/RR/2022 y 16905/INFOEM/IP/RR/2022, interpuestos en contra del 

Ayuntamiento de Coacalco de Berriozábal, siendo Ponente la Comisionada Sharon 

Cristina Morales Martínez. 

19.-  16952/INFOEM/IP/RR/2022, en el que se propone modificar la respuesta del 

Instituto Hacendario del Estado de México, siendo Ponente la Comisionada Sharon 

Cristina Morales Martínez. 

20.-  17144/INFOEM/IP/RR/2022, en el que se propone modificar la respuesta del 

Ayuntamiento de Tianguistenco, siendo Ponente la Comisionada Guadalupe 

Ramírez Peña. 

21.-  0387/INFOEM/IP/RR/2023, en el que se propone confirmar la respuesta de la 

Secretaría de Educación, siendo Ponente la Comisionada Sharon Cristina Morales 

Martínez. 

22.-  0479/INFOEM/IP/RR/2023, en el que se propone modificar la respuesta del 

Ayuntamiento de Coacalco de Berriozábal, siendo Ponente la Comisionada 

Guadalupe Ramírez Peña. 

LF
Z

2d
pe

zA
W

C
Z

A
X

E
0K

qd
S

1H
O

y



 
 
 
 
 

 

Página 4 de 11 
 

 

23.-  0697/INFOEM/IP/RR/2023, en el que se propone el sobreseimiento; interpuesto 

en contra del Ayuntamiento de Ecatepec de Morelos, siendo Ponente la Comisionada 

Sharon Cristina Morales Martínez. 

24.-  1028/INFOEM/AD/RR/2023, en el que se propone el sobreseimiento; interpuesto 

en contra del Instituto de Seguridad Social del Estado de México y Municipios, siendo 

Ponente la Comisionada María del Rosario Mejía Ayala. 

25.-  1071/INFOEM/IP/RR/2023, en el que se propone modificar la respuesta del 

Ayuntamiento de Texcoco, siendo Ponente el Comisionado Luis Gustavo Parra 

Noriega. 

26.-  1135/INFOEM/IP/RR/2023, en el que se propone modificar la respuesta del 

Ayuntamiento de Chimalhuacán, siendo Ponente el Comisionado Presidente José 

Martínez Vilchis. 

27.-  1369/INFOEM/IP/RR/2023, en el que se propone confirmar la respuesta del 

Ayuntamiento de Toluca, siendo Ponente la Comisionada Guadalupe Ramírez Peña. 

28.-  1408/INFOEM/IP/RR/2023, en el que se propone el sobreseimiento; interpuesto 

en contra del Ayuntamiento de Nezahualcóyotl, siendo Ponente la Comisionada 

María del Rosario Mejía Ayala. 

29.-  1657/INFOEM/IP/RR/2023, en el que se propone el sobreseimiento; interpuesto 

en contra del Ayuntamiento de Almoloya de Juárez, siendo Ponente la Comisionada 

Sharon Cristina Morales Martínez. 

30.-  1832/INFOEM/IP/RR/2023, en el que se propone modificar la respuesta del 

Ayuntamiento de Teoloyucan, siendo Ponente la Comisionada Sharon Cristina 

Morales Martínez. 

31.-  2014/INFOEM/IP/RR/2023, en el que se propone confirmar la respuesta del 

Ayuntamiento de Toluca, siendo Ponente la Comisionada Guadalupe Ramírez Peña. 

32.-  2066/INFOEM/IP/RR/2023, en el que se propone modificar la respuesta del 

Ayuntamiento de Zinacantepec, siendo Ponente el Comisionado Luis Gustavo Parra 

Noriega. 

33.-  2164/INFOEM/IP/RR/2023, en el que se propone el sobreseimiento; interpuesto 

en contra de la Universidad Autónoma del Estado de México, siendo Ponente la 

Comisionada Guadalupe Ramírez Peña. 

34.-  2175/INFOEM/IP/RR/2023, en el que se propone el sobreseimiento; interpuesto 

en contra del Instituto de Transparencia, Acceso a la Información Pública y 

LF
Z

2d
pe

zA
W

C
Z

A
X

E
0K

qd
S

1H
O

y



 
 
 
 
 

 

Página 5 de 11 
 

 

Protección de Datos Personales del Estado de México y Municipios, siendo Ponente 

el Comisionado Presidente José Martínez Vilchis. 

35.-  2340/INFOEM/IP/RR/2023, en el que se propone el sobreseimiento; interpuesto 

en contra del Partido Revolucionario Institucional, siendo Ponente el Comisionado 

Presidente José Martínez Vilchis. 

36.-  Acumulados 2640/INFOEM/IP/RR/2023 y 2641/INFOEM/IP/RR/2023, en el que 

se propone confirmar las respuestas del Ayuntamiento de Tequixquiac, siendo 

Ponente el Comisionado Presidente José Martínez Vilchis. 

37.-  Acumulados 2788/INFOEM/IP/RR/2023 y 2789/INFOEM/IP/RR/2023, en el que 

se propone revocar las respuestas de la Fiscalía General de Justicia del Estado de 

México, siendo Ponente la Comisionada María del Rosario Mejía Ayala. 

38.-  2930/INFOEM/IP/RR/2023, en el que se propone modificar la respuesta del 

Ayuntamiento de Atenco, siendo Ponente el Comisionado Presidente José Martínez 

Vilchis. 

39.-  3023/INFOEM/IP/RR/2023, en el que se propone revocar la respuesta del 

Ayuntamiento de Tecámac, siendo Ponente la Comisionada María del Rosario Mejía 

Ayala. 

40.-  3120/INFOEM/IP/RR/2023, en el que se propone revocar la respuesta de la 

Secretaría de Finanzas, siendo Ponente el Comisionado Presidente José Martínez 

Vilchis. 

41.-  3173/INFOEM/IP/RR/2023, en el que se propone revocar la respuesta del 

Ayuntamiento de Ixtapan de la Sal, siendo Ponente la Comisionada María del Rosario 

Mejía Ayala. 

42.-  3217/INFOEM/IP/RR/2023, en el que se propone revocar la respuesta del 

Ayuntamiento de Xalatlaco, siendo Ponente la Comisionada Sharon Cristina Morales 

Martínez. 

43.-  3314/INFOEM/IP/RR/2023, en el que se propone confirmar la respuesta de la 

Fiscalía General de Justicia del Estado de México, siendo Ponente la Comisionada 

Guadalupe Ramírez Peña. 

44.-  3367/INFOEM/IP/RR/2023, en el que se propone modificar la respuesta del 

Tribunal Estatal de Conciliación y Arbitraje, siendo Ponente la Comisionada Sharon 

Cristina Morales Martínez. 

LF
Z

2d
pe

zA
W

C
Z

A
X

E
0K

qd
S

1H
O

y



 
 
 
 
 

 

Página 6 de 11 
 

 

45.-  3444/INFOEM/IP/RR/2023, en el que se propone el sobreseimiento; interpuesto 

en contra del Ayuntamiento de Cuautitlán Izcalli, siendo Ponente la Comisionada 

Guadalupe Ramírez Peña. 

46.-  3481/INFOEM/IP/RR/2023, en el que se propone modificar la respuesta del 

Instituto Mexiquense de la Infraestructura Física Educativa, siendo Ponente el 

Comisionado Luis Gustavo Parra Noriega. 

47.-  3491/INFOEM/IP/RR/2023, en el que se propone modificar la respuesta del 

Ayuntamiento de Ecatepec de Morelos, siendo Ponente el Comisionado Luis Gustavo 

Parra Noriega. 

48.-  3671/INFOEM/IP/RR/2023, en el que se propone revocar la respuesta del 

Ayuntamiento de Texcoco, siendo Ponente el Comisionado Luis Gustavo Parra 

Noriega. 

49.-  3784/INFOEM/IP/RR/2023, en el que se propone el sobreseimiento; interpuesto 

en contra del Ayuntamiento de Otzolotepec, siendo Ponente la Comisionada 

Guadalupe Ramírez Peña. 

50.-  Acumulados del 3820/INFOEM/IP/RR/2023 al 3822/INFOEM/IP/RR/2023, en el 

que se propone modificar las repuestas de la Secretaría de Educación, siendo Ponente 

el Comisionado Presidente José Martínez Vilchis. 

51.-  3915/INFOEM/IP/RR/2023, en el que se propone revocar la respuesta del 

Ayuntamiento de Valle de Chalco Solidaridad, siendo Ponente el Comisionado 

Presidente José Martínez Vilchis. 

52.-  4027/INFOEM/IP/RR/2023, en el que se propone el sobreseimiento; interpuesto 

en contra del Ayuntamiento de Acambay de Ruíz Castañeda, siendo Ponente la 

Comisionada Sharon Cristina Morales Martínez. 

53.-  4046/INFOEM/IP/RR/2023, en el que se propone revocar la respuesta del 

Organismo Público Descentralizado para la Prestación de Los Servicios de Agua 

Potable Alcantarillado y Saneamiento de Atizapán de Zaragoza por sus siglas 

S.A.P.A.S.A., siendo Ponente el Comisionado Luis Gustavo Parra Noriega. 

54.-  4103/INFOEM/IP/RR/2023, en el que se propone revocar la respuesta del 

Ayuntamiento de Otzolotepec, siendo Ponente la Comisionada María del Rosario 

Mejía Ayala. 

55.-  4221/INFOEM/IP/RR/2023, en el que se propone modificar la respuesta del 

Ayuntamiento de Naucalpan de Juárez, siendo Ponente el Comisionado Luis 

Gustavo Parra Noriega. 

LF
Z

2d
pe

zA
W

C
Z

A
X

E
0K

qd
S

1H
O

y



 
 
 
 
 

 

Página 7 de 11 
 

 

56.-  4292/INFOEM/IP/RR/2023, en el que se propone confirmar la respuesta del 

Ayuntamiento de Coacalco de Berriozábal, siendo ponente la Comisionada Sharon 

Cristina Morales Martínez. 

57.-  Acumulados 4331/INFOEM/IP/RR/2023 y 4332/INFOEM/IP/RR/2023, en el que 

se propone confirmar las respuestas del Ayuntamiento de Tianguistenco, siendo 

Ponente el Comisionado Luis Gustavo Parra Noriega. 

58.-  Acumulados en el que se propone: modificar la respuesta del recurso de revisión 

4386/INFOEM/IP/RR/2023 y sobreseer el medio de impugnación  

4387/INFOEM/IP/RR/2023 interpuestos en contra del Instituto Electoral del Estado 

de México, siendo ponente el Comisionado Luis Gustavo Parra Noriega. 

59.-  4456/INFOEM/IP/RR/2023, en el que se propone revocar la respuesta del 

Ayuntamiento de Jiquipilco, siendo ponente el Comisionado Luis Gustavo Parra 

Noriega. 

60.-  Acumulados 4525/INFOEM/IP/RR/2023 y 4527/INFOEM/IP/RR/2023, en el que 

se propone modificar las respuestas del Ayuntamiento de Zinacantepec, siendo 

Ponente el Comisionado Presidente José Martínez Vilchis. 

61.-  4536/INFOEM/IP/RR/2023, en el que se propone revocar la respuesta del 

Ayuntamiento de Zinacantepec, siendo ponente el Comisionado Luis Gustavo Parra 

Noriega. 

62.-  4538/INFOEM/IP/RR/2023, en el que se propone confirmar la respuesta del 

Ayuntamiento de Zinacantepec, siendo Ponente la Comisionada María del Rosario 

Mejía Ayala. 

 

4.2.- Comentarios, discusión y, en su caso aprobación de proyectos de resolución a 

recursos de revisión interpuestos en contra de la falta de respuesta a solicitudes de 

información pública y ejercicio de derechos ARCO: 

 

1.-  11398/INFOEM/IP/RR/2022, en el que se propone ordenar al Ayuntamiento de 

Ixtapaluca, la entrega de información, siendo Ponente la Comisionada María del 

Rosario Mejía Ayala. 

2.-  0344/INFOEM/IP/RR/2023, en el que se propone el sobreseimiento; interpuesto 

en contra del Ayuntamiento de Zinacantepec, siendo Ponente la Comisionada 

Guadalupe Ramírez Peña. 

LF
Z

2d
pe

zA
W

C
Z

A
X

E
0K

qd
S

1H
O

y



 
 
 
 
 

 

Página 8 de 11 
 

 

3.-  0815/INFOEM/IP/RR/2023, en el que se propone ordenar al Ayuntamiento de 

Huehuetoca, la entrega de información, siendo Ponente el Comisionado Presidente 

José Martínez Vilchis. 

4.-  1590/INFOEM/IP/RR/2023, en el que se propone ordenar al Ayuntamiento de 

Tequixquiac, la entrega de información, siendo Ponente el Comisionado Presidente 

José Martínez Vilchis. 

5.-  3938/INFOEM/IP/RR/2023, en el que se propone el sobreseimiento; interpuesto 

en contra del Ayuntamiento de Ixtapaluca, siendo Ponente la Comisionada María del 

Rosario Mejía Ayala. 

6.-  4578/INFOEM/IP/RR/2023, en el que se propone ordenar al Ayuntamiento de 

Ecatepec de Morelos, la entrega de información, siendo Ponente la Comisionada 

María del Rosario Mejía Ayala. 

  

4.3.- Comentarios, discusión y, en su caso aprobación de proyectos de resolución a 2dos 

recursos de revisión, de conformidad con el artículo 179, último párrafo de la Ley de 

Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de México y Municipios: 

 

1.-  Acumulados 13112/INFOEM/ICR-87/IP/RR/2022 y 13113/INFOEM/ICR-

86/IP/RR/2022, en el que se propone revocar las respuestas del Sistema Municipal 

Para el Desarrollo Integral de la Familia de Metepec, siendo Ponente la Comisionada 

Sharon Cristina Morales Martínez. 

2.-  Acumulados 17087/INFOEM/ICR-320/IP/RR/2022, 17157/INFOEM/ICR-

323/IP/RR/2022, 17158/INFOEM/ICR-322/IP/RR/2022 y 17161/INFOEM/ICR-

321/IP/RR/2022, en el que se propone el sobreseimiento; interpuesto en contra del 

Ayuntamiento de Zinacantepec, siendo Ponente la Comisionada Sharon Cristina 

Morales Martínez. 

3.-  17612/INFOEM/ICR-272/IP/RR/2022, en el que se propone el sobreseimiento; 

interpuesto en contra del Ayuntamiento de Zinacantepec, siendo Ponente la 

Comisionada Sharon Cristina Morales Martínez. 

4.-  0533/INFOEM/ICR-338/IP/RR/2023, en el que se propone el sobreseimiento; 

interpuesto en contra del Ayuntamiento de Ixtapaluca, siendo Ponente la 

Comisionada María del Rosario Mejía Ayala. 

LF
Z

2d
pe

zA
W

C
Z

A
X

E
0K

qd
S

1H
O

y



 
 
 
 
 

 

Página 9 de 11 
 

 

5.-  0935/INFOEM/ICR-218/IP/RR/2023, en el que se propone modificar la respuesta 

del Ayuntamiento de Zinacantepec, siendo Ponente el Comisionado Presidente José 

Martínez Vilchis. 

6.-  0995/INFOEM/ICR-298/IP/RR/2023, en el que se propone el sobreseimiento; 

interpuesto en contra del Tribunal Estatal de Conciliación y Arbitraje, siendo Ponente 

el Comisionado Presidente José Martínez Vilchis. 

7.-  Acumulados 1149/INFOEM/ICR-269/IP/RR/2023, 01179/INFOEM/ICR-

268/IP/RR/2023, 01217/INFOEM/ICR-261/IP/RR/2023, 01218/INFOEM/ICR-

253/IP/RR/2023 y 01322/INFOEM/ICR-252/IP/RR/2023, en el que se propone el 

sobreseimiento; interpuesto en contra del Ayuntamiento de Zinacantepec, siendo 

Ponente la Comisionada Guadalupe Ramírez Peña. 

 

5.- Comentarios, discusión y, en su caso aprobación de los Acuerdos que determinan e 

imponen diversas medidas de apremio, por el incumplimiento a resoluciones de este 

Instituto, de conformidad con la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública 

del Estado de México y Municipios y la Ley de Protección de Datos Personales en 

Posesión de Sujetos Obligados del Estado de México y Municipios. 

 

1.-  Acuerdo mediante el cual, el Pleno impone el Apercibimiento como medida de 

apremio a diversos servidores públicos de los Sujetos Obligados, por el 

incumplimiento a resoluciones de recursos de revisión, de conformidad con lo 

dispuesto por el artículo 214, fracción I de la Ley de Transparencia y Acceso a la 

Información Pública del Estado de México y Municipios. 

2.-  Acuerdo mediante el cual, el Pleno impone la Amonestación Pública como 

medida de apremio a diversos servidores públicos de los Sujetos Obligados, por el 

incumplimiento a resoluciones de recursos de revisión, de conformidad con lo 

dispuesto por el artículo 214, fracción II de la Ley de Transparencia y Acceso a la 

Información Pública del Estado de México y Municipios. 

 

6.- Comentarios, discusión y, en su caso aprobación de los Acuerdos de ampliación de 

plazo para el cumplimiento de resoluciones a recursos de revisión que proponen 

determinar como: 

 

LF
Z

2d
pe

zA
W

C
Z

A
X

E
0K

qd
S

1H
O

y



 
 
 
 
 

 

Página 10 de 11 
 

 

1.-  Procedente la solicitud de ampliación de plazo del Ayuntamiento de 

Zinacantepec, para el cumplimiento de la resolución del recurso de revisión 

0185/INFOEM/IP/RR/2023. 

2.-  Procedente la solicitud de ampliación de plazo del Ayuntamiento de 

Zinacantepec, para el cumplimiento de la resolución del recurso de revisión 

0265/INFOEM/IP/RR/2023. 

3.-  Procedente la solicitud de ampliación de plazo de la Secretaría de Movilidad, para 

el cumplimiento de la resolución del recurso de revisión 2580/INFOEM/IP/RR/2023. 

 

7.- Presentación por parte del Secretario Técnico del Pleno, del seguimiento de acuerdos 

de este Instituto. 

 

8.- Asuntos Generales. 

 

8.1- Aprobación del Pleno de la acumulación de recursos de revisión. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

LF
Z

2d
pe

zA
W

C
Z

A
X

E
0K

qd
S

1H
O

y



Instituto de Transparencia, Acceso a la Información Pública y Protección
             de Datos Personales del Estado de México y Municipios

Esta hoja pertenece al Orden del día 32a sesión ordinaria 2023

Archivo firmado: Orden del día 32a sesión ordinaria 2023

Alexis Tapia Ramírez
Secretario Técnico del Pleno

(Firma Electrónica)

33 b1 81 c5 e4 46 49 bd fd a1 76 84 bd 51 69 3e a1 9f
6a ae ff f4 93 be 3f e5 9b f5 cd 94 10 29 76 d8 77 dc
82 aa ec 8c 71 29 d2 e3 12 74 48 c6 23 d9 c6 42 26 4d
b0 4b b8 08 49 6b 95 72 f8 6a c4 9b a2 6a fc 87 95 c2
e7 1b b4 3b 02 15 f3 03 81 19 be f3 d3 ff 21 e5 80 6f fc
f0 34 bf 7d 44 d9 3c e4 a1 84 cd 1c e1 84 c9 18 80 d8
72 fe 29 01 71 28 81 81 51 e9 02 3a 00 8a d6 3a e6 b1
4b 9d cb 82 4b 5d fc 6c 36 17 57 4b b9 c7 61 ce 82 e8
87 e5 fb 13 3e f4 3a 78 01 4d 78 59 e5 36 29 40 88 94
00 d2 6c ed 8a 96 b5 01 2e f5 3b 55 4f 5c eb 7c 60 71
5f fd 4e 54 95 fa 44 28 f3 ea ae 57 9f 2b 8e cb 5b c6 39
7b d7 f7 8e 1d af dc d5 b6 f3 0b dc 04 ea 54 38 b1 c6
9d 5d 5f b5 e5 93 be d1 c2 a5 fa 06 8c 88 0b 5d 67 f5
a0 e3 7e 0d 44 d6 f0 72 04 07 02 4c 96 ae 5a 1c b4 f8
40 22

Página 11 de 11

LF
Z

2d
pe

zA
W

C
Z

A
X

E
0K

qd
S

1H
O

y


